
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 02.09.2016 №573 «Об утверждении 

перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление 

муниципального земельного контроля» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,  

п о с т а н о в л я ю:  

1.Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 02.09.2016 №573 «Об утверждении перечня 

должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального 

земельного контроля» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слова «во исполнение п. 2.3. Порядка 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, 

утвержденного постановлением Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 20.07.2016 №441» заменить словами «Федерального 

закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации». 

1.2.В строке 2, 3 приложения к постановлению слова «Ведущий 

инспектор» заменить словом «Специалист». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Инзенский район». 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                   С.В. Ключников 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 июня  2022  г.                                                               №530 

                                    экз._ 


